
Exekutorský úřad Brno-město
se sídlem Hlinky 41/104
603 00 Brno
IČ: 62096052

kontakt s účastníky řízení:

Hlinky 510/110, Brno
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz
datová schránka: etag8hb

Čj.:

 030 EX 4080/11-324

Usnesení

Soudní exekutor, Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104, Brno, 
v právní věci oprávněného –  Mgr. PTÁČEK Rudolf,  NÁMĚSTÍ SVOBODY 87/18, 60200, Brno, IČ: 
61429163,  nar.  6.7.1958,  zast.  Mgr.  Petra  Hrachy,  advokátka,  ev.č.  4571,  Cihlářská 643/19,  60200, 
Brno, proti povinnému ŠVEŇHA Milan, Průchova 1086/23, 15000, Praha, IČ: 15099121, nar. 1.8.1946, 
zast. Mgr. Bronislav Šerák, advokát, ev.č. 4301, Na bělidle 830/2, 15000, Praha, manžel/ka povinného 
ŠVEŇHOVÁ  Miloslava,  Průchova  1086/23,  15000,  Praha,  nar.  15.9.1946,  ke  splnění  povinnosti 
povinného uložené exekučním titulem – směnečný plat. rozkaz č.j. 30Sm 458/2007-20, který vydal Městský 
soud  v  Praze  dne  5.6.2008,  rozsudek  č.j.  30Cm  91/2008-84,  který  vydal  Městský  soud  v  Praze  dne 
21.9.2009, a na základě pověření  soudního exekutora č. j.  43 EXE 335/2011-31 ze dne  15.9.2011,  které 
vydal Obvodní soud pro Prahu 5, rozhodl 

takto:

I. Dražební rok spoluvlastnického podílu ideální 3/4 nemovitých věcí, a to:

nařízený na den 22.5.2014 ve 13:00 hod. usnesením č.j. 030 EX 4080/11-308 ze dne 10.4.2014, se 
odročuje   n a    n e u r č i t o .

Odůvodnění:

Usnesením Městského  soudu  v  Praze  ze  dne  22.5.2014  č.j. MSPH  59  INS  14096/2014-A-2 bylo 
zahájeno insolvenční řízení, a to s účinky zahájení řízení k 22.5.2014 v 10:31 hod. Ve smyslu ustanovení § 

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


109  odst.  1  písm.  c)  zákona  č.  182/2006  Sb.,  o  úpadku  a  způsobech  jeho  řešení,  jsou  se  zahájením 
insolvenčního řízení spojeny takové účinky, podle nichž nelze provést exekuci, která by postihovala majetek 
ve  vlastnictví  dlužníka,  jakož  i  jiný majetek,  který náleží  do  majetkové podstaty,  proto  rozhodl  soudní 
exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Brně dne 22.5.2014

Mgr. Jan Zdražílek, v.r. 
exekutorský kandidát 

Mgr. Jaroslava Homoly 
soudního exekutora

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2014-05-22T11:40:06+0200
	Bc. Lucie Polnerová


		2014-05-22T12:37:15+0200




